
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง เปล่ียนแปลงหองเรียนอาคารครุสรรพสิทธิ์  

สำหรับนักศึกษาภาคปกติ ระดับปริญญาตร ีภาคการศึกษาท่ี ๒ ปการศึกษา ๒๕๖๖    

สำหรับวันท่ี  ๒๑ - ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

-------------------------------- 

  ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ไดประกาศตารางเรียนตารางสอนสำหรับนักศึกษา

ภาคปกติ ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาท่ี ๒ ปการศึกษา ๒๕๖๖ ไปแลวนั้น เนื่องจากสถาบันวิจัยและพัฒนา          

ไดมีกำหนดการจัดประชุมวิชาการระดับชาติ “ราชภัฏกรุงเกา” ครั้งท่ี ๖ ประจำปการศึกษา พ.ศ. ๒๕๖๖            

ในระหวางวันท่ี ๒๑ - ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖  โดยมีการนำเสนอบทความในรูปแบบบรรยาย และแบบโปสเตอร 

ณ อาคารครุสรรพสิทธิ์ เพ่ือใหเกิดเวทีแลกเปลี่ยนเรียนรูทางดานวิชาการและเปดโอกาสใหคณาจารยและบุคคล

ท่ัวไป ไดรวมนำเสนอและเผยแพรผลงานวิจัย  

เพ่ือใหการจัดการเรียนการสอน ณ อาคารครุสรรพสิทธิ์  สำหรับนักศึกษาภาคปกติ  ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษาท่ี ๒ ปการศึกษา ๒๕๖๖ ในวันท่ี ๒๑ - ๒๒ ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ ดำเนินไปดวยความเรียบรอย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ และมาตรา ๓๑ แหงพระราชบญัญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏพ.ศ. ๒๕๔๗  จึงประกาศ

เปลี่ยนแปลงหองเรียนอาคารครุสรรพสิทธิ์ สำหรับนักศึกษาภาคปกติ ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาท่ี ๒                  

ปการศึกษา ๒๕๖๖  สำหรับวันท่ี  ๒๑ - ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ รายละเอียดตามตารางสอนแนบทายประกาศนี้ 
  

  จึงประกาศมาใหทราบและใหผูเก่ียวของถือปฏิบัติโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี    ๗  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

 
 (ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย  เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

๖๔๒ 



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู เลขตาราง

1 (1172801) หลักสูตรและการจัดการเรียนรูศิลปะในระดับประถมศึกษา คคศ 101 41112 พฤ. 08:30 - 12:30 ดร.ธานี  ชูกําเนิด 1522 การประถมศึกษา4ป 65 1 1235

2 (1021101) การพัฒนาหลักสูตร คคศ 103 31015 พฤ. 08:30 - 12:30 ดร.สุมน ไวยบุญญา 1518 คอมพิวเตอรศึกษา 4ป 66 1 1125

3 (1152701) การพัฒนาสื่อและนวัตกรรมการเรียนรูภาษาอังกฤษ คคศ 103 226 พฤ. 13:00 - 17:00 ผศ.ดร.ภัธภร  หลั่งประยูร 1521 การสอนภาษาอังกฤษ4ป 65 1 1784

4 (1021101) การพัฒนาหลักสูตร คคศ 110 31018 พฤ. 08:30 - 12:30 ผศ.รัชดาภรณ  ตัณฑิกุล 1517 การศึกษาปฐมวัย 4 ป 66 1 1099

5 (1122302) เทคโนโลยีดิจิทัลเพื่อการจัดการเรียนรูคณิตศาสตร คคศ 110 31018 พฤ. 13:00 - 17:00 อาจารยสุพินดา  เพชรา 1514 คณิตศาสตร 4 ป 64 1 1746

6 (1001103) ภาษาเพื่อการสื่อสารสําหรับครู คคศ 111 31017 พฤ. 08:30 - 12:30 อาจารยวิชลดา  รอดแกว 1521 การสอนภาษาอังกฤษ4ป 66 1 1209

7 (1001103) ภาษาเพื่อการสื่อสารสําหรับครู คคศ 111 31017 พฤ. 08:30 - 12:30 อาจารยวิชลดา  รอดแกว 2245 การสอนภาษาจีน (4ป) 66 1 1209

8 (1021101) การพัฒนาหลักสูตร คคศ 111 213 พฤ. 13:00 - 17:00 ผศ.ดร.พรเทพ  รูแผน 1521 การสอนภาษาอังกฤษ4ป 66 1 1210

9 (1122108) การวัดและประเมินผลการเรียนรูคณิตศาสตร คคศ 112 41108 พฤ. 08:30 - 12:30 อาจารยนพวรรณ  จํานวน 1514 คณิตศาสตร 4 ป 64 1 1745

10 (1043201) การวิจัยและพัฒนานวัตกรรมการเรียนรู คคศ 113 41113 พฤ. 08:30 - 12:30 ดร.อัจฉราพรรณ  กันสุยะ 1516 สังคมศึกษา 4 ป 64 1 1059

11 (1042105) การวัดและประเมินผลการเรียนรู คคศ 114 41117 พฤ. 08:30 - 12:30 ดร.จิราภรณ  มีสงา 1519 พลศึกษา 4 ป 65 1 1149

12 (1172401) หลักสูตรและการจัดการเรียนรูวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีในระดับประถมศึกษา 		 คคศ 114 215 พฤ. 13:00 - 17:00 ดร.พัชราภร  พูลบุญ 1522 การประถมศึกษา4ป 65 1 1232

13 (1130301.) การสรางและการใชสื่อการเรียนรูวิทยาศาสตร คคศ 115 41106 พฤ. 08:30 - 12:30 ดร.ภูษณิศา  สุวรรณศิลป 1515 วิทยาศาสตร 4 ป 64 1 1754

14 (1134903) สัมมนาวิทยาศาสตรและการสอนวิทยาศาสตร คคศ 115 222 พฤ. 13:00 - 17:00 อาจารยวิชชุดา  พลยางนอก 1515 วิทยาศาสตร 4 ป 63 1 1749

ดร.ภูษณิศา  สุวรรณศิลป

อาจารยภัทรภร  พิกุลขวัญ

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางเปลี่ยนแปลงหองเรียนอาคารครุสรรพสิทธิ์ ภาคการศึกษาที่ 2 ปการศึกษา 2566

สําหรับวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2566



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู เลขตาราง

1 (1122109) สถิติและความนาจะเปน คคศ 101 625 ศ. 08:30 - 12:30 นายอัครนันท 1514 คณิตศาสตร 4 ป 65 1 1017

2 (1162102) ภาษาตางประเทศในภาษาไทย	 คคศ 103 31015 ศ. 08:30 - 12:30 ผศ.หนึ่งฤทัย 1520 การสอนภาษาไทย 4 ป 65 1 1179

3 (1024903) ครุนิพนธ คคศ 105 606 ศ. 13:00 - 15:00 นายศักดา 1518 คอมพิวเตอรศึกษา 4ป 63 1 1106

ดร.ชัยยศ

ผศ.ดร.สุวนิตย

ดร.กิตติภพ

4 (1123401) การวิจัยทางคณิตศาสตรศึกษา คคศ 111 31007 ศ. 08:30 - 12:30 ผศ.ดร.ปยะธิดา 1514 คณิตศาสตร 4 ป 64 1 1010

5 (1123110) การแกปญหาทางคณิตศาสตร คคศ 112 31006 ศ. 08:30 - 12:30 ดร.ศิริรัตน 1514 คณิตศาสตร 4 ป 66 1 1748

6 (1024903) ครุนิพนธ คคศ 112 31006 ศ. 13:00 - 15:00 นางสาวสุพินดา 1514 คณิตศาสตร 4 ป 63 1 1002

ผศ.สิอร

นายอัครนันท

ดร.ศิริรัตน

นางสาวนพวรรณ

ผศ.ดร.ปยะธิดา

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางเปลี่ยนแปลงหองเรียนอาคารครุสรรพสิทธิ์ ภาคการศึกษาที่ 2 ปการศึกษา 2566

สําหรับวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ. 2566



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู เลขตาราง

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางเปลี่ยนแปลงหองเรียนอาคารครุสรรพสิทธิ์ ภาคการศึกษาที่ 2 ปการศึกษา 2566

สําหรับวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ. 2566

7 (1024903) ครุนิพนธ คคศ 113 31007 ศ. 13:00 - 15:00 ดร.สุมน 1522 การประถมศึกษา4ป 63 1 1217

นางสาวปภัชญา

ผศ.รัชดาภรณ

ดร.จิราภรณ

ผศ.ดร.ประยูร

ดร.ธานี

ดร.อัจฉราพรรณ

8 (1133206) การจัดการเรียนรูวิทยาศาสตรระดับมัธยมศึกษา คคศ 114 31010 ศ. 08:30 - 12:30 ดร.พัชราภร 1515 วิทยาศาสตร 4 ป 64 1 1045

9 (1173401) สะเต็มศึกษาสําหรับเด็กประถมศึกษา ตามแนว สสวท คคศ 114 31015 ศ. 13:00 - 17:00 นางสาวภัทรภร 1522 การประถมศึกษา4ป 64 1 2635

นายพัชรพล

10 (1022304) วิธีวิทยาการจัดการเรียนรู 2 คคศ 115 31011 ศ. 08:30 - 12:30 นางสาววิชชุดา 1515 วิทยาศาสตร 4 ป 65 1 1047

นางสาวภัทรภร

11 (1024903) ครุนิพนธ คคศ 115 31011 ศ. 13:00 - 15:00 ผศ.ดร.ชมพูนุท 1515 วิทยาศาสตร 4 ป 63 1 1034

ดร.ภูษณิศา

นางสาววิชชุดา

ดร.พัชราภร


	ตารางเปลี่ยนแปลงห้อง
	211266
	221266


